
1

Veřejná zakázka Nemocnice Havlíčkův Brod – pořízení hybridní GAMAKAMERY SPECT/CT
Příloha č. 5 Zadávací dokumentace / Příloha č. 2 smlouvy – Seznam poddodavatelů

Seznam poddodavatelů
pro plnění veřejné zakázky

Nemocnice Havlíčkův Brod – pořízení hybridní GAMAKAMERY SPECT/CT
zadavatele

Nemocnice Havlíčkův Brod, příspěvková organizace
__________________________________________________________________________

Jako osoba oprávněná jednat za dodavatele Siemens Healthcare, s. r. o., IČO: 04179960
sídlo: Budějovická 779/3b, 140 00 Praha 4 (dále jen „dodavatel“),

tímto čestně prohlašuji,

že dodavatel pro plnění shora uvedené veřejné zakázky a její části

☒ HODLÁ POUŽÍT NÁSLEDUJÍCÍ PODDODAVATELE:1

Obchodní firma, název, nebo jméno
a příjmení poddodavatele BOMI interier s.r.o.

IČO poddodavatele 27535177

Sídlo poddodavatele Jarníkova 1875/14, 148 00 Praha-Chodov

Stručný popis plnění, které je předmětem
poddodávky Předinstalační příprava pracoviště

Finanční objem poddodávky
(Kč bez DPH) 2 594 900,00

Předpokládaný procentní podíl
poddodávky z nabídkové ceny
poddodavatele

9,86 %

Jedná se o poddodavatele,
prostřednictvím kterého dodavatel
prokazuje splnění kvalifikace?

NE

Dále v této souvislosti prohlašuji, že plnění smlouvy na shora uvedenou veřejnou zakázku
a její část nebude probíhat za účasti Ruska nad limit stanovený článkem 5k Nařízení Rady
(EU) č. 833/2014 ze dne 31. července 2014 o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem

1 a) Dodavatel zaškrtne tuto možnost, nebo celý oddíl jako nehodící se odstraní.
 b) Dodavatel použije tabulku s údaji o poddodavateli a jeho plnění tolikrát, kolik poddodavatelů hodlá použít.
 c) Za poddodavatele se považují fyzické či právnické osoby, které se podílejí na plnění veřejné zakázky, pokud

nejsou v zaměstnaneckém poměru vůči dodavateli.
 d) V případě, že se jedná o poddodavatele, jehož prostřednictvím dodavatel prokazuje kvalifikaci, dodavatel

předloží také veškeré doklady dle § 83 odst. 1 zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění
pozdějších předpisů.



Ruska destabilizujícím situaci na Ukrajině, ve znění Nařízení Rady (EU) 2022/576 ze dne
8. dubna 2022.

Zejména prohlašuji, že žádný ze shora uvedených poddodavatelů s plněním vyšším než
10 % nabídkové ceny dodavatele:

a) není ruským státním příslušníkem, fyzickou či právnickou osobou, ani subjektem
nebo orgánem se sídlem v Rusku,

b) není právnickou osobou, subjektem nebo orgánem, který je z více než 50 % přímo
či nepřímo vlastněn některým ze subjektů uvedených v bodu a) výše,

c) není právnickou osobou jednající jménem či na pokyn subjektu uvedeného v bodech
a) či b) výše.

V Praze

(el.) podpis:

…………………………………………….
Mgr. Michal Čech a Ing. Karel Kopejtko
jednatelé Siemens Healthcare, s. r. o.


		2023-08-30T09:50:25+0200
	Ing. Karel Kopejtko


		2023-08-30T11:50:49+0200
	Mgr. Michal Čech




